
a

gemeente
Deventer

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Voorstelnummer
Raadstafel d.d.
Raadsvergadering

Coördinatiebesluit Murmelliusstraat 4 Deventer
2023-302

10 mei 2023

De raad van de gemeente Deventer,
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11-04-2023, nummer 2023-302

BESLUIT

De gemeentelijke coördinatieregeling (§ 3.6.1 van de Wet ruimtelijke ordening) van toepassing te
verklaren op de besluiten voor de voorbereiding en bekendmaking van de voor de nieuwbouw van de
woningen aan de Murmelliusstraat 4 in Deventer. Het gaat om besluiten als bedoeld in:

1. De Wet ruimtelijke ordening;
2. De Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;
3. Het Activiteitenbesluit;
4. De Waterwet;
5. De Algemene plaatselijke verordening Deventer;
6. De Wegenwet;
7. De Wet bodembescherming;
8. De Wet natuurbescherming;
9. Verordening van de gemeenteraad van de gemeente Deventer houdende regels omtrent de fysieke

leefomgeving (Verordening fysieke leefomgeving).

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 1 O mei 2023.

De raad voornoemd,
de griffier,

A. Kerver

de voorzitter,

R.C. König


